UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

 Theo nội dung Thông báo số 04/TB-MTTQ-ĐGS ngày 21/7/2023 của Đoàn

giám sát Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi giám sát việc giải

quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri và Nhân dân của các Sở, ban, ngành, chính quyền

địa phương các cấp. Để đảm bảo thành phần làm việc với Đoàn giám sát, UBND

thị xã Đức Phổ kính mời:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND thị xã,

Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch, Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Phổ An, Phổ Phong, Phổ Ninh,

Phổ Thạnh, Phổ Minh.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 27/7/2023 (Sáng thứ Năm)

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung: Theo nội dung Báo cáo số 297/BC-UBND ngày

20/7/2023 của UBND thị xã (có Báo cáo kèm theo), các cơ quan, đơn vị, địa

phương chuẩn bị các tài liệu liên quan để cung cấp cho Đoàn giám sát và tham gia

phát biểu, giải trình tại buổi làm việc.

Nhận được Giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy

đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
- Như TP;

- Lưu: VT.
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

2

		2023-07-24T13:49:19+0700
	Võ Minh Châu

		2023-07-24T14:54:23+0700

		2023-07-24T14:54:23+0700

		2023-07-24T14:54:23+0700